
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
Compras e Contratos

Termo de Anulação Total

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO141101-1956-SUBBDXSVBRQPZ-2 - Emitido por: MARIEL CASTANHEIRO PERDONA 27/03/2025 14:00:16 -03:00

Termo de Anulação
Despacho  de  anulação  de  licitação
nº.  17/2025, processo administrativo
nº.  20/2025  na  modalidade  de
Dispensa Eletrônica

Finalidade:
Outros

A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 14.133/21 e suas alterações.

Considerando:
A licitação teve participantes, porém na etapa de habilitação, na solicitação dos anexos, não obtivemos sucesso, mesmo após diligência a empresa 
não nos deu retorno em relação a solicitação dos documentos.

Resolve:
Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com 
a conveniência e as necessidades da administração pública.

Bom Retiro, 27 de Março de 2025


